



## Hotel Hjallerup Kro ApS

Søndergade 1  
9320 Hjallerup  
CVR-nr. 25020553

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Erik Steen Sophus Falck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hotel Hjallerup Kro ApS

Søndergade 1

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 25020553

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

John Eigil Olsdorf

Karen Lisbeth Jespersgaard

## Direktion

Pia Anette Jespersgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Hjallerup Kro.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>1.762.857</b>	<b>1.751.014</b>
Personaleomkostninger	3	(2.178.975)	(1.973.370)
Af- og nedskrivninger		(350.494)	(321.239)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(766.612)</b>	<b>(543.595)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(54.193)	(51.421)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(820.805)</b>	<b>(595.016)</b>
Skat af årets resultat		182.848	130.345
<b>Årets resultat</b>		<b>(637.957)</b>	<b>(464.671)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(637.957)	(464.671)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(637.957)</b>	<b>(464.671)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.371.993	8.227.902
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		593.318	719.072
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>8.965.311</b>	<b>8.946.974</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.965.311</b>	<b>8.946.974</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		172.325	123.408
<b>Varebeholdninger</b>		<b>172.325</b>	<b>123.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.942	128.317
Andre tilgodehavender		88.702	231.055
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		253.830	240.198
<b>Tilgodehavender</b>		<b>413.474</b>	<b>599.570</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.327</b>	<b>3.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>603.126</b>	<b>731.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.568.437</b>	<b>9.678.827</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.398.955	6.036.912
<b>Egenkapital</b>		<b>5.598.955</b>	<b>6.236.912</b>
Udskudt skat		446.709	601.005
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>446.709</b>	<b>601.005</b>
Gæld til realkreditinstitutter		770.982	1.011.826
Anden gæld		167.545	58.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>938.527</b>	<b>1.070.260</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	251.336	247.239
Bankgæld		29.271	8.050
Deposita		0	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.168	154.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.737	149.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.286.013	888.514
Anden gæld		648.721	304.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.584.246</b>	<b>1.770.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.522.773</b>	<b>2.840.910</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.568.437</b>	<b>9.678.827</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.036.912	6.236.912
Årets resultat	0	(637.957)	(637.957)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>5.398.955</b>	<b>5.598.955</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 911 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 kompensationer. Ingen af kompensationerne er endeligt behandlet af Erhvervsstyrelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet, hvorfor selskabets ledelse har foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb for perioden.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.910.696	1.730.190
Pensioner	217.053	182.524
Andre omkostninger til social sikring	38.524	44.398
Andre personaleomkostninger	12.702	16.258
	<b>2.178.975</b>	<b>1.973.370</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.988	2.012
Renteomkostninger i øvrigt	44.205	49.409
	<b>54.193</b>	<b>51.421</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	10.220.138	4.675.115
Tilgange	289.113	79.718
Afgange	0	(27.891)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.509.251</b>	<b>4.726.942</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.992.236)	(3.956.043)
Årets afskrivninger	(145.022)	(205.472)
Tilbageførsel ved afgang	0	27.891
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.137.258)</b>	<b>(4.133.624)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.371.993</b>	<b>593.318</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	251.336	247.239	770.982	0
Anden gæld	0	0	167.545	64.784
	<b>251.336</b>	<b>247.239</b>	<b>938.527</b>	<b>64.784</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået juridisk bindende aftaler, som forpligter selskabet til at betale omsætningsbestemt management fee.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der deponeret realkreditpantebreve nom. 4.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.372 t.kr.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
